SCHNAPSPROBEN

Die Proben finden in unserem schénen
Verkaufsraum statt, selbstverstiandlich in
gemiitlicher Atmosphire mit direktem

Einblick in die Brennerei.

BIRKENHOF STARTER

* Aperitif zur BegriiRung

* 10 Proben aus unseren Produkten
(individuelle Zusammenstellung)

* Vortrag und Erlduterungen

* Mineralwasser inklusive

* Weitere Getrinke (Bier, Wein etc.)
vor Ort erhiltlich

* Kosten: 30,00 € pro Person

BIRKENHOF CLASSIC

Zusitzlich zum Birkenhof Starter:
* Vesperplatte mit Wurst, Kidse und Brot

* Kosten: 40,00 € pro Person

BIRKENHOF PREMIUM

Zusitzlich zum Birkenhof Starter:
#* Ein Menii nach Wahl

#* Kosten: Nach Absprache, abh. von Meniiwahl

FEIERN

Unsere modernen Riaumlichkeiten kénnen

fiir diverse Events gebucht werden.

FIRMENEVENTS
PRIVATE FEIERN
TAGUNGEN

Wir bieten IThnen eine wiitnderschéne und
idyllische Veranstaltungslocation nahe Stuttgart,

die tiber alle notwendigen Ressourcen zum

Gelingen Ihres Events verfuigt.

BIRKENHOF

PFQEISE
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PRODUKTE

Die BIRKENHOF BRENNEREI vereint
Tradition und Moderne in edlen Destillaten,
Likéren, Whisky und Gin. Unsere Produkte

werden aus eigenen Friichten und Rohstoffen

hergestellt.

Genieflen Sie die Aromen der Natur, einzigartig,

von Hand erlesen und regional.

EDELBRAND

Aprikose | Kirsche | Mirabelle | Williams Christ

0,21 20,00 ¢
0,51 24,00¢€
0,71 33,00 €

WHISKY

Single Malt

0,21 23,00¢
0,51 35,00¢€

DESTILLED GIN

Berry | Orange & Lemon

Rhubarb & Strawberry

0,21 22,00¢
0,51 34,00¢

LIKORE

Apfel-Zimt | Aprikose | Himbeer
Josta | Nuss | Pfirsich | Sauerkirsch

0,21 12,50 ¢
0,51 20,00¢
0,71 25,00 €

OBSTBRAND

Apfel & Birne | Birnen Cuveé | Bohnapfel
Rubinette | Sauerkirsch

0,21
0,51
0,71

Quitte | Trester | Zwetschge

0,21
0,51
0,71

16,50 €

20,00 €
28,00 €

17,50 €
22,50 €

29,00 €

SPIRITUOSE

Willi Schorle

0,21
0,51
0,71

GEIST

Haselnuss | Himbeer | Kimmel

0,21
0,51
0,71

15,50 €
19,00 €
24,50 €

15,50 €
19,00 €
26,50 €

Alle Preise inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer von 19%

ADRESSE

BIRKENHOF BRENNEREI
Winnenderstrae 27
71409 Schwaikheim

KONTAKT

Tel 07195 950 662

Mobil 0172 755 5076

Fax 07195 950 661

Email post@birkenhof-schwaikheim.de

Instagram  birkenhof_brennerei

Facebook Birkenhof_brennerei
OFFNUNGSZEITEN HOFLADEN

Freitag 8.00 - 18.00 Uhr

Samstag 8.00 - 13.00 Uhr

www.birkenhof-schwaikheim.de



